

Notice: Information pour le patient

Itraconazole Capsule USP 100 mg – Itraconex-100

Veillez lire attentivement cette notice avant de prendre ce médicament car elle contient des informations importantes pour vous.

- Conservez cette notice. Tu auras peut-être besoin de le relire.
- Si vous avez d'autres questions, interrogez votre médecin ou votre pharmacien.
- Ce médicament vous a été prescrit uniquement. Ne pas le transmettre à d'autres. Cela peut leur être nocif, même si leurs signes de maladie sont les mêmes que les vôtres.
- Si vous ressentez un quelconque effet indésirable, parlez-en à votre médecin ou votre pharmacien. Cela inclut tous les effets secondaires possibles non mentionnés dans cette notice. Voir rubrique 4.

Que contient ce dépliant?

1. Qu'est-ce que Itraconex-100 et dans quel cas est-il utilisé
2. Quelles sont les informations à connaître avant de prendre Itraconex-100
3. Comment prendre Itraconex-100
4. Effets secondaires possibles
5. Comment conserver Itraconex-100?
6. Contenu de l'emballage et autres informations

1. Qu'est-ce que Itraconex-100 et dans quel cas est-il utilisé

Les gélules d'Itraconex-100 mg contiennent un médicament appelé itraconazole. Il appartient à un groupe de médicaments appelés « antifongiques ».

Les capsules Itraconex-100 sont utilisées pour les infections causées par des champignons ou des levures chez les adultes. Ils sont utilisés pour:

- Infections de la bouche ou du vagin causant un « muguet »
- Infections cutanées
- Infections affectant d'autres parties du corps

Les plaques de peau peuvent prendre quelques semaines pour disparaître complètement après la fin de votre traitement avec les gélules d'itraconazole. Les ongles des doigts et des orteils peuvent prendre plusieurs mois pour disparaître complètement. En effet, votre peau ou votre ongle n'aura l'air normal qu'après la pousse d'une nouvelle peau ou d'un nouvel ongle, même si le médicament a tué le champignon qui a causé l'infection.

2. Quelles sont les informations à connaître avant de prendre Itraconex-100

Ne prenez jamais Itraconex-100 gélules:

- Si vous êtes allergique (hypersensible) à l'un des ingrédients contenus dans les capsules Itraconex-100.
- Si vous êtes enceinte, pensez être enceinte ou pourriez devenir enceinte.

Ne prenez pas ce médicament si l'un des cas ci-dessus s'applique à vous. En cas de doute, parlez-en à votre médecin ou pharmacien avant de prendre Itraconex-100 gélules.

Informez votre médecin si vous prenez des médicaments avant d'utiliser Itraconex-100 gélules.

N'utilisez pas les capsules Itraconex-100 si vous prenez l'un des médicaments suivants ou dans les 2 semaines suivant l'arrêt d'Itraconex-100:

Médicaments utilisés pour traiter les problèmes cardiaques, sanguins ou circulatoires

- aliskirène, éplérénone, lercanidipine ou nisoldipine (pour l'hypertension artérielle)
- bépridil, ivabradine ou ranolazine – (pour l'angine)
- dabigatran ou ticagrélor (pour les caillots sanguins)
- disopyramide, dofétilide, dronédarone ou quinidine (pour les rythmes cardiaques irréguliers)
- lomitapide, lovastatine ou simvastatine (pour faire baisser le cholestérol)
- sildénafil (pour l'hypertension artérielle pulmonaire)

Médicaments pour traiter les problèmes d'estomac ou la constipation

- cisapride (pour les maux d'estomac)
- dompéridone (pour les nausées et vomissements)
- naloxéol (pour la constipation causée par la prise d'analgésiques opioïdes)

Médicaments pour traiter les maux de tête, les problèmes de sommeil ou de santé mentale

- dihydroergotamine ou ergotamine (alcaloïdes de l'ergot de seigle utilisés pour les migraines)
- midazolam (pris par la bouche) ou triazolam (pour la sédation ou pour vous aider à dormir)
- lurasidone, pimozide, quétiapine ou sertindole (pour la schizophrénie, le trouble bipolaire ou d'autres problèmes de santé mentale)

Médicaments pour traiter les problèmes urinaires

- darifénacine (pour l'incontinence urinaire)
- fésotérodine ou solifénacine (pour l'irritation de la vessie) lorsqu'ils sont utilisés chez des patients souffrant de certains problèmes rénaux ou hépatiques

Médicaments pour traiter les allergies

- astémizole, mizolastine ou terféndine (pour les allergies)

Médicaments pour traiter les problèmes d'érection et d'éjaculation

- avanafil (pour les troubles de l'érection)
- dapoxétine (pour l'éjaculation précoce)
- vardénafil (pour la dysfonction érectile) lorsqu'il est utilisé chez les hommes de plus de 75 ans

Autres médicaments contenant:

- colchicine (pour la goutte) en cas d'utilisation chez des patients souffrant de problèmes rénaux ou hépatiques
- ergométrine (ergonovine) ou méthylergométrine (méthylergonovine) alcaloïdes de l'ergot utilisés après l'accouchement
- éliglustat (pour la maladie de Gaucher) lorsqu'il est utilisé chez des patients qui ne peuvent pas dégrader certains médicaments dans l'organisme
- halofantrine (pour le paludisme)
- irinotécan (pour le cancer)
- isavuconazole (pour les infections fongiques)
- ombitasvir, paritaprevir, ritonavir avec ou sans dasabuvir – (pour traiter l'hépatite C)

Rappelez-vous - ne prenez aucun des médicaments ci-dessus pendant 2 semaines après votre dernier traitement avec les capsules Itraconex-100.

Avertissements et précautions

Adressez-vous à votre médecin ou pharmacien avant de prendre ce médicament:

- Si vous avez déjà eu des problèmes rénaux. Votre dose d'Itraconex-100 gélules devra peut-être être modifiée
- Si vous avez déjà eu des problèmes de foie tels qu'un jaunissement de la peau (jaunisse). Votre dose d'Itraconex-100 gélules devra peut-être être modifiée. Si, après avoir pris ce médicament, vous avez un manque d'appétit sévère, des nausées, des vomissements, une sensation de fatigue inhabituelle, des

douleurs à l'estomac, une faiblesse musculaire, un jaunissement de la peau ou du blanc des yeux, des urines anormalement foncées, selles pâles ou perte de cheveux, arrêtez de prendre Itraconex-100 gélules et prévenez immédiatement votre médecin

- Si vous avez déjà eu un problème cardiaque, y compris une insuffisance cardiaque (également appelée insuffisance cardiaque congestive ou ICC). Les capsules d'Itraconex-100 pourraient l'aggraver. Si après avoir pris ce médicament, vous ressentez l'un des effets suivants:
 - essoufflement
 - gain de poids inattendu
 - gonflement des jambes ou du ventre
 - se sentir anormalement fatigué
 - se réveiller essoufflé la nuitarrêtez de prendre Itraconex-100 gélules et prévenez immédiatement votre médecin. Ceux-ci peuvent être des signes d'insuffisance cardiaque
- Si vous souffrez du syndrome d'immunodéficience acquise (SIDA) ou si votre système immunitaire ne fonctionne pas aussi bien qu'il le devrait
- Si vous avez eu une réaction allergique à un autre produit antifongique dans le passé
- Si vous souffrez de mucoviscidose

Si vous n'êtes pas sûr que l'un des cas ci-dessus s'applique à vous, parlez-en à votre médecin ou à votre pharmacien avant de prendre Itraconex-100 gélules.

Enfants et personnes âgées

Les capsules Itraconex-100 ne sont normalement pas administrées aux enfants de moins de 12 ans ou aux personnes âgées. Cependant, votre médecin peut les prescrire dans des cas particuliers.

Des analyses de sang

Si votre cure d'Itraconex-100 gélules dure plus d'un mois, votre médecin voudra peut-être vérifier votre foie en analysant votre sang.

Autres médicaments et Itraconex-100 gélules

Informez votre médecin ou votre pharmacien si vous prenez, avez récemment pris ou pourriez prendre tout autre médicament. Cela inclut les médicaments que vous achetez sans ordonnance ou les médicaments à base de plantes.

Il y a certains médicaments que vous ne devez pas prendre pendant que vous prenez **Itraconex-100**. Celles-ci sont énumérées ci-dessus sous le titre "**N'utilisez pas les capsules Itraconex-100 si vous êtes:**"

Certains médicaments ne sont pas recommandés pour une utilisation avec les capsules Itraconex-100.

Votre médecin peut décider que vous ne devez pas prendre certains médicaments en même temps ou dans les 2 semaines suivant l'arrêt des gélules d'Itraconex-100. Des exemples de ces médicaments sont:

Médicaments pour traiter les problèmes cardiaques, sanguins ou circulatoires

- apixaban, rivaroxaban ou vorapaxar (pour les caillots sanguins)
- atorvastatine (pour faire baisser le cholestérol)
- fêlodipine (pour l'hypertension artérielle)
- riociguat ou tadalafil (pour l'hypertension pulmonaire)

Médicaments pour traiter l'épilepsie, les maux de tête ou les problèmes de santé mentale

- phénytoïne, carbamazépine ou phénobarbital (anti-épileptiques)
- élétriptan (pour les migraines)
- Millepertuis (*Hypericum, perforatum*) (un médicament à base de plantes utilisé pour les problèmes de santé mentale)

Médicaments pour traiter les problèmes urinaires

- tamsulosine (pour l'incontinence urinaire masculine)
- toltérodine (pour vessie irritée)

Médicaments pour traiter le cancer

- axitinib, bosutinib, cabazitaxel, cabozantinib, céritinib, cobimétinib, crizotinib, dabrafénib, dasatinib, docétaxel, ibrutinib, lapatinib, nilotinib, olaparib, pazopanib, régorafénib, sunitinib, trabectédine, trastuzumab emtansine ou alcaloïdes de la pervenche (par exemple, vinflunine, vinorelbine)

Médicaments pour traiter la tuberculose

- bédaquiline, isoniazide, rifabutine ou rifampicine (pour la tuberculose)

Médicaments pour traiter le virus de l'immunodéficience humaine (VIH) ou l'hépatite

- efavirenz ou névirapine (pour le VIH/SIDA)
- elbasvir/grazoprévir, siméprévir, fumarate de ténofovir alafénamide (TAF), fumarate de ténofovir disoproxil (TDF) (pour le VIH ou l'hépatite)

Médicaments utilisés après une greffe d'organe

- évérolimus, rapamycine (également appelée sirolimus), temsirolimus

Médicaments pour traiter l'hypertrophie bénigne de la prostate

- alfuzosine, silodosine

Médicaments pour traiter les problèmes pulmonaires ou les allergies

- cyclésonide (pour l'inflammation, l'asthme et les allergies)
- ébastine (pour les allergies)
- salmétérol (pour l'asthme ou la maladie pulmonaire obstructive chronique -MPOC)

Médicaments pour traiter les problèmes d'érection et d'éjaculation

- tadalafil ou vardénafil (lorsqu'ils sont utilisés chez les hommes de 75 ans et moins) (pour la dysfonction érectile)

Autres médicaments contenant:

- colchicine (pour la goutte)
- fentanyl (pour la douleur)
- lumacaftor/ ivacaftor (pour la mucoviscidose)

Rappelez-vous - ne prenez aucun des médicaments ci-dessus pendant 2 semaines après votre dernier traitement avec les capsules Itraconex-100.

Cette liste n'est pas exhaustive, informez donc votre médecin si vous prenez ou envisagez de prendre l'un de ces médicaments, ou tout autre médicament.

Des précautions doivent être prises lors de l'utilisation des capsules Itraconex-100 avec certains autres médicaments.

Vous pourriez être plus susceptible d'avoir des effets secondaires, ou la dose de gélules d'Itraconex-100 ou de l'autre médicament pourrait devoir être modifiée. Des exemples de ces médicaments sont:

Médicaments pour traiter les problèmes cardiaques, sanguins ou circulatoires

- bosentan (pour l'hypertension pulmonaire)
- les inhibiteurs calciques tels que les dihydropyridines telles que l'amlodipine, l'isradipine, la nifédipine, la nimodipine ou le diltiazem (pour l'hypertension)

- ou vérapamil (pour l'hypertension artérielle)
- cilostazol (pour les problèmes circulatoires)
- les « coumarines » telles que la warfarine (pour les caillots sanguins)
- digoxine (pour la fibrillation auriculaire)
- nadolol (pour l'hypertension pulmonaire ou l'angine de poitrine)

Médicaments pour traiter les problèmes d'estomac ou la diarrhée

- aprépitant ou nétupitant (pour les nausées et vomissements pendant le traitement du cancer)
- loperamide (pour la diarrhée)
- des antiacides tels que le bicarbonate d'aluminium, de calcium, de magnésium ou de sodium; Antagonistes des récepteurs H2 tels que la cimétidine, la ranitidine et les inhibiteurs de la pompe à protons tels que le lansoprazole, l'oméprazole, le rabéprazole (pour traiter les problèmes d'acide gastrique)

Médicaments pour traiter les troubles du sommeil ou les problèmes de santé mentale

- Alprazolam, brotizolam, buspirone ou midazolam (lorsqu'il est injecté dans une veine) (pour l'anxiété ou pour vous aider à dormir)
- zopiclone (pour vous aider à dormir)
- réboxétine ou venlafaxine (pour la dépression et l'anxiété)
- aripiprazole, cariprazine, halopéridol ou rispéridone (pour la schizophrénie, le trouble bipolaire ou d'autres problèmes de santé mentale)
- galantamine (pour la maladie d'Alzheimer)
- guanfacine (pour le trouble déficitaire de l'attention avec hyperactivité)

Médicaments pour traiter les problèmes urinaires

- imidafénacine, fésotérodine, oxybutynine, solifénacine (pour la vessie irritée)

Médicaments pour traiter le cancer

- bortezomib, brentuximab vedotin busulfan, erlotinib, gefitinib, idelalisib, imatinib, nintedanib, panobinostat, ponatinib, ruxolitinib ou sonidegib

Médicaments pour traiter les infections

- ciprofloxacine, clarithromycine ou érythromycine (pour les infections bactériennes)
- delamanide (pour la tuberculose)
- artéméther-luméfantine ou quinine (pour traiter le paludisme)
- praziquantel (pour la douve et les ténias)

Médicaments pour traiter le virus de l'immunodéficience humaine (VIH) ou l'hépatite

- cobicistat, elvitégravir boosté, maraviroc, ritonavir, darunavir boosté par le ritonavir, fosamprenavir boosté par le ritonavir, indinavir ou saquinavir (pour le VIH)
- glécaprévir/pibrentasvir (pour l'hépatite)

Médicaments utilisés après une greffe d'organe

- ciclosporine ou tacrolimus

Médicaments pour traiter l'hypertrophie bénigne de la prostate

- dutastéride

Médicaments pour traiter les problèmes pulmonaires, les allergies ou les états inflammatoires

- bilastine, ou rupatadine (pour les allergies)

- méthylprednisolone ou dexaméthasone, (médicaments administrés par voie orale ou par injection pour l'asthme, les allergies ou les affections inflammatoires)
- budésonide ou fluticasone (pour l'asthme, les allergies)

Médicaments pour traiter les problèmes d'érection et d'éjaculation

- sildénafil (pour la dysfonction érectile)

Médicaments pour traiter la douleur

- alfentanil, buprénorphine, oxycodone ou sufentanil (pour la douleur)
- méloxicam (pour l'inflammation et la douleur articulaires)

Autres médicaments contenant:

- l'alitrétinoïne (administrée par voie orale) (pour l'eczéma)
- cabergoline (pour la maladie de Parkinson)
- produits à base de cannabis, y compris les médicaments (tels que pour les nausées et les vomissements ou les spasmes musculaires chez les patients atteints de sclérose en plaques)
- cinacalcet (pour une parathyroïde hyper active)
- diénogest ou ulipristal (contraceptifs)
- éliglustat (pour la maladie de Gauchers) lorsqu'il est utilisé chez des patients qui ne peuvent pas dégrader certains médicaments dans l'organisme
- l'ivacaftor; (pour la mucoviscidose)
- lévacétylméthadol et méthadone (pour traiter la toxicomanie)
- répaglinide ou saxagliptine (pour le diabète)

Cette liste n'est pas exhaustive, informez donc votre médecin si vous prenez ou envisagez de prendre l'un de ces médicaments, ou tout autre médicament. Ils peuvent avoir besoin de modifier la dose de capsules d'Itraconex-100 ou de votre autre médicament.

Itraconex-100 gélules avec des aliments et boissons

Prenez toujours Itraconex-100 gélules juste après un repas car cela aide votre corps à utiliser le médicament.

Grossesse, allaitement et fertilité

- Ne prenez pas Itraconex-100 gélules si vous êtes enceinte à moins que votre médecin ne vous l'ait dit. Si vous êtes en âge de procréer et que vous pourriez tomber enceinte, parlez-en à votre médecin. Vous devez utiliser des contraceptifs efficaces pour vous assurer de ne pas tomber enceinte pendant que vous prenez votre médicament.
- Le médicament contenu dans les gélules d'Itraconex-100 reste dans votre corps pendant un certain temps après que vous avez arrêté de le prendre. Une fois votre traitement terminé, vous devez utiliser une contraception jusqu'à vos prochaines règles (saignements menstruels). Demandez conseil à votre médecin sur le type de contraception à utiliser
- Si vous tombez enceinte après avoir commencé une cure d'Itraconex-100 gélules, arrêtez de les prendre et prévenez immédiatement votre médecin.
- N'allaitiez pas si vous prenez Itraconex-100 gélules, car de petites quantités du médicament pourraient passer dans votre lait. Demandez conseil à votre médecin

Demandez conseil à votre médecin ou pharmacien avant de prendre tout médicament si vous êtes enceinte ou si vous allaitez.

Conduire et utiliser des machines

Itraconex-100 gélules peut parfois provoquer des étourdissements, une vision floue/double ou une perte auditive. Si vous présentez ces symptômes, ne conduisez pas et n'utilisez pas de machines.

3. Comment prendre Itraconex-100

Prenez toujours ce médicament exactement comme votre médecin vous l'a indiqué. Consultez votre médecin ou votre pharmacien en cas de doute.

Prendre Itraconex-100 gélules

- Prenez toujours Itraconex-100 gélules juste après un repas car cela aide votre corps à utiliser le médicament
- Avalez les gélules entières avec un peu de liquide
- Il doit y avoir suffisamment d'acide dans votre estomac pour que votre corps puisse utiliser le médicament. Les médicaments contre l'indigestion, les ulcères d'estomac ou les brûlures d'estomac peuvent affecter la production d'acide gastrique. Pour cette raison, vous devez attendre deux heures après avoir pris Itraconex-100 gélules avant de prendre l'un de ces autres médicaments. Si vous prenez des médicaments qui arrêtent la production d'acide gastrique, vous devez prendre les capsules Itraconex-100 avec une boisson de cola non diététique.

Combien prendre

Votre médecin vous dira combien de gélules d'Itraconex-100 prendre et pendant combien de temps. La dose recommandée est de:

- **Infection à levures du vagin (muguet)**
 - Prendre 2 gélules le matin et 2 gélules 12 heures plus tard pendant une seule journée
- **Infection à levures de la bouche (muguet buccal)**
 - Prendre 1 capsule par jour pendant 15 jours
- **Infections fongiques de la peau**

La posologie dépend de votre infection. Votre médecin pourrait vous dire de prendre:

 - 2 gélules par jour pendant 7 jours, ou
 - 1 gélule par jour pendant 15 jours, ou
 - 1 gélule par jour pendant 30 jours
- **Infections fongiques dans d'autres parties du corps**

Votre médecin vous dira combien de gélules d'Itraconex-100 prendre et pendant combien de temps en fonction de votre infection.

Si vous avez pris plus de Itraconex-100 gélules que vous n'auriez dû

Si vous avez pris plus de capsules d'Itraconex-100 que prévu, parlez-en à votre médecin ou rendez-vous immédiatement au service des urgences de l'hôpital le plus proche.

Si vous oubliez de prendre Itraconex-100 gélules

- Si vous oubliez de prendre vos gélules, prenez-les dès que vous vous en rendez compte. Cependant, s'il est presque temps pour les prochaines capsules, sautez les capsules oubliées
- Ne prenez pas de dose double pour compenser une dose oubliée

Si vous arrêtez de prendre Itraconex-100 gélules

Continuez à prendre Itraconex-100 gélules aussi longtemps que votre médecin vous l'a indiqué. N'arrêtez pas votre traitement simplement parce que vous vous sentez mieux.

Si vous avez d'autres questions sur l'utilisation de ce produit, interrogez votre médecin ou votre pharmacien.

4. Effets secondaires possibles

Comme tous les médicaments, ce médicament peut provoquer des effets indésirables, bien que tout le monde n'y soit pas sujet.

Arrêtez de prendre Itraconex-100 gélules et prévenez immédiatement votre médecin si vous remarquez ou suspectez l'un des effets suivants. Vous pourriez avoir besoin d'un traitement médical urgent.

- Signes soudains d'allergie tels qu'éruption cutanée, urticaire (également appelée urticaire ou urticaire), irritation grave de la peau, gonflement du visage, des lèvres, de la langue ou d'autres parties du corps. Ceux-ci peuvent être des signes d'une réaction allergique grave. Cela ne se produit que chez un petit nombre de personnes
- Troubles cutanés sévères avec desquamation et/ou éruptions cutanées avec petites pustules (avec fièvre) ou cloques sur la peau, la bouche, les yeux et les organes génitaux, avec fièvre, frissons, douleurs musculaires et sensation générale de malaise. (Cela se produit rarement)
- Une sensation de picotement, un engourdissement ou une faiblesse dans vos membres. (Cela se produit rarement)
- Manque d'appétit sévère, envie de vomir (nausées), vomissements, fatigue inhabituelle, douleurs à l'estomac, faiblesse musculaire, jaunissement de la peau ou du blanc des yeux (jaunisse), urine anormalement foncée, selles pâles ou perte de cheveux. Ceux-ci peuvent être des signes d'un problème de foie. (Cela ne se produit que chez un petit nombre de personnes)
- Essoufflement, gain de poids inattendu, gonflement des jambes ou de l'abdomen, sensation de fatigue inhabituelle ou réveil essoufflé la nuit. Ceux-ci peuvent être des signes d'insuffisance cardiaque. L'essoufflement peut également être un signe de liquide sur les poumons. (Cela se produit rarement)

Informez votre médecin ou votre pharmacien si vous remarquez l'un des effets indésirables suivants:

Fréquent (affecte moins de 1 personne sur 10)

- Maux d'estomac, envie de vomir (nausées)
- Mal de tête

Peu fréquent (affecte moins de 1 personne sur 100)

- Problèmes de règles
- Sinusite, écoulement nasal, toux et rhume
- Constipation, diarrhée, flatulences, vomissements, indigestion

Rare (affecte moins de 1 personne sur 1000)

- Augmentation des tests de la fonction hépatique (indiquée par des tests sanguins)
- Émission inattendue d'urine ou besoin d'uriner (uriner) plus souvent
- Problèmes de vue, y compris vision floue et vision double
- Changement de goût
- Certains troubles sanguins qui peuvent augmenter le risque d'infections
- Sonnerie dans vos oreilles
- Perte auditive (peut être permanente)
- Douleur intense dans la partie supérieure de l'estomac, souvent accompagnée de nausées et de vomissements (inflammation du pancréas)
- Gonflement dû au liquide sous la peau
- Perte ou amincissement inhabituel des cheveux (alopécie)
- Niveaux élevés de triglycérides dans le sang (mis en évidence par des tests sanguins)
- Peau rouge, qui démange, qui pèle ou qui pèle
- Sensibilité de la peau à la lumière

- Difficultés d'érection
- Tremblement

Déclaration des effets secondaires

Si vous ressentez un quelconque effet indésirable, parlez-en à votre médecin. Cela inclut tous les effets secondaires possibles non mentionnés dans cette notice. En signalant les effets indésirables, vous pouvez aider à fournir plus d'informations sur la sécurité de ce médicament.

5. Comment conserver Itraconex-100?

Gardez ce médicament hors de la vue et de la portée des enfants.

Conserver en dessous de 30°C. Protéger de la lumière et de l'humidité.

N'utilisez pas ce médicament après la date de péremption indiquée sur la boîte après « EXP ». La date d'expiration fait référence au dernier jour de ce mois.

Ne jetez aucun médicament au tout-à-l'égout ou avec les ordures ménagères. Demandez à votre pharmacien comment jeter les médicaments que vous n'utilisez plus. Ces mesures contribueront à protéger l'environnement.

6. Contenu de l'emballage et autres informations

Ce que contient Itraconex-100

Chaque gélule contient 100 mg de pastilles d'itraconazole à 22 % p/p, en tant que substance active.

Nature et contenu du contenant

Blister Alu/PVC 10 × 10.

Itraconex-100 gélules est disponible en blister Alu/PVC de 10 gélules. Ces 10 blisters dans un carton unitaire avec notice.

Titulaire de l'autorisation de mise sur le marché:

Conical Pharmaceuticals

13 FF, Raghuvir, Bapasitaram Chowk,

Nava Naroda, Ahmedabad-382346,

Gujarat, India

info@conicalpharmaceuticals.com

Fabriqué par:

Relax Biotech Pvt. Ltd.

862/1, G.I.D.C., Makarpura

Vadodara-390010

Gujarat, India.